АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОЛОНЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2012
	№ 55
	х. Солонцовский

        В соответствии  Федерального закона  от 09.02.2009г №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения реализации прав граждан и организации  доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Солонцовского сельского поселения от 20.04.2011 № 27 «Об утверждении перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Солонцовского сельского поселения, размещаемой в сети Интернет»,
дополнив приложение строкой следующего содержания:

	№№

п\п
	Содержание информации
	Периодичность размещения
	Срок обновления информации

	1
	Тексты проектов муниципальных правовых актов, внесенных в Собрание депутатов
	по мере разработки
	не позднее 10-ти рабочих дней после подготовки проектов

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солонцовского
сельского поселения                                                 А.В. Елисеев